Acordo de Cooperação Técnica e Financeira entre a Empresa Brasileira de Pesquisa
Agropecuária - EMBRAPA, a Advanta Comércio de Sementes Ltda. - ADVANTA e Fundação Arthur
Bernardes - FUNARBE (SAIC nº 23900.25/0020-2). Objeto: Execução de projeto em parceria. Valor
estimado do contrato: R$ 1.379.600,79 (hum milhão e trezentos e setenta e nove mil e seiscentos
reais e setenta e nove centavos); Vigência: 28/03/2025 a 28/03/2027. Data da assinatura:
28/03/2025. Signatários: Alexandre Alonso Alves e Juliana Evangelista da Silva Rocha, pela EMBRAPA;
Marcio Menezes Boralli e Marco Aurelio Basso, pela ADVANTA; e Rodrigo Gava, pela FUNARBE.